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8 Kasım 2024 

Turkcell  
Şirketin 3Ç24 finansal sonuçlarını, mevcut operasyonlarını ve gelecek 

görünümünü değerlendirmek amacıyla Turkcell’in analist toplantısına 

katıldık. Turkcell’in bu dönemde operasyonel olarak iyi bir dönem 

geçirmesi ve tek seferlik gelirler ile bilançosunu desteklemesi üzerine, 

Turkcell bilançosunu POZİTİF olarak yorumluyoruz… 

 

Toplantının Ana Başlıkları 

Net karda Ukrayna iştiraklerinin satışının etkisi… Turkcell, 3Ç24 finansal 

sonuçlarını piyasa beklentisinin %257 üzerinde 14,3 milyar TL düzeyinde 

açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde finansal sonuçlarını 4,5 milyar 

TL zarar ile açıklamıştı. Turkcell, 9 Eylül 2024 tarihinde yaptığı KAP 

açıklamasında, Ukrayna’da faaliyet gösteren Lifecell LLC, LLC Global Bilgi ve 

LLC Ukrtower hisselerinin tamamının, tüm hak ve borçları ile birlikte 524,3 

milyon USD karşılığında satıldığını duyurmuştu. Bu işlem ile birlikte, Turkcell 

Grup’un artık bu şirketlerde payı kalmadı. İştirak paylarının satılmasıyla birlikte 

şirketin bu dönemde durdurulan faaliyetlere ilişkin elde ettiği 11,2 milyar TL 

düzeyinde net gelir, net karı destekledi. 2,3 milyar TL düzeyinde vergi gideri, 

net kar üzerinde bir miktar baskı oluşturdu. 

 

FAVÖK marjında artış yakalandı… Turkcell, 3Ç24 döneminde 40,2 milyar TL 

düzeyinde ciro yaratımı ile bir önceki yılın aynı dönemine göre satışlarını %7 

büyüttü. Bu dönemde, 515 bin faturalı abone kazanımı, fiyat düzenlemeleri ve 

müşterileri daha yüksek paketlere geçirme performansı sayesinde yıllık bazda 

%7 düzeyinde Mobil ARPU büyümesi gerçekleşti. Techfin segmentinde 

Paycell gelirleri %20, Financell gelirleri ise %38 yükseldi. Satışların maliyeti ise 

bir önceki yılın aynı dönemine paralel 18 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %10 artışla 17,8 milyar TL düzeyinde FAVÖK 

yaratımı gerçekleşti ve FAVÖK marjı %42,8’den %44,2’ye yükseldi.  

 

2024 beklentileri revize edildi… 2024 yılının ikinci yarısında, enflasyonun 

beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi sebebiyle şirket, 2024 yıl sonu enflasyon 

beklentisini yukarı yönlü revize etmiş, bu sebeple 2024 yılı için gelir büyümesi 

hedefini “düşük tek haneli artış” tan %7’ye revize ettiğini duyurdu. Bununla 

birlikte, FAVÖK marjı beklentisinin %42’de, operasyonel yatırım 

harcamalarının ise gelire oranının %23 seviyesinde korunduğunu belirtti. 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını 

saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


